ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 25 апреля 2016 г. № 171-р

г. Махачкала

1.В соответствии со статьями 5 и 37 Федерального закона от 21 июля

2005 года № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях» и в целях привлечения

инвестиций в экономику Республики Дагестан определить Министерство по

физической культуре и спорту Республики Дагестан органом исполнительной

власти Республики Дагестан, уполномоченным на рассмотрение предложения

о заключении концессионного соглашения в отношении объекта спорта

«Надстройка второго этажа левого и правого крыла спортивного комплекса»,

расположенного по адресу: г. Махачкала, пер. Умаханова, 14а.

2. Министерству по физической культуре и спорту Республики Дагестан

и Комитету по земельным и имуш;ественным отношениям Республики

Дагестан:

рассмотреть предложения инициатора о заключении концессионного

соглашения в отношении объекта, указанного в пункте 1 настояш;его

распоряжения, и принять решение в соответствии с частью 4.4 статьи 37
Федеральногозакона«О концессионныхсоглашениях»;

в случае принятия решения о возможности заключения концессионного

соглашения на предложенных инициатором условиях осуществить

мероприятия,предусмотренныечастями 4.7, 4.9 и 4.10 статьи 37 Федерального

закона «О концессионных соглашениях».

3. Контроль за исполнением настояш;его распоряжения возложить

на Первого заместителя Председателя Правительства Республики Дагестан

Карибова А.Ш.

едатель Правительства

спублики Дагестан А. Гамидов